

Bjerke Wind ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 34 59 17 41

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2020

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Wind ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 59 17 41 Stiftet: 8. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
	Handelsbanken A/S Storegade 36 7330 Brande
Modervirksomhed	Bjerke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer og vindmølleandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-4.125
Bruttoresultat	-5.625	-4.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	574.970	498.170
Nedskrivning af finansielle aktiver	-95.066	-34.095
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.122	-78.708
Resultat før skat	408.157	381.242
Skat af årets resultat	-113.881	-127.626
Årets resultat	294.276	253.616
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.276	253.616
Disponeret i alt	294.276	253.616

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.500.775</u>	<u>3.592.841</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.775</u>	<u>3.592.841</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.500.775</u>	<u>3.592.841</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>185.410</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.410</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.686.185</u>	<u>3.592.841</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.014.611	720.335
	Egenkapital i alt	<u>1.094.611</u>	<u>800.335</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	355.251	306.864
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>355.251</u>	<u>306.864</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	579.624
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.149.373	1.886.740
	Selskabsskat	81.950	14.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.236.323</u>	<u>2.485.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.236.323</u>	<u>2.485.642</u>
	Passiver i alt	<u>3.686.185</u>	<u>3.592.841</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.219	56.079
Andre finansielle omkostninger	3.903	22.629
	<u>66.122</u>	<u>78.708</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.031.250	3.963.450
Tilgang i årets løb	3.000	67.800
Kostpris 30. juni	<u>4.034.250</u>	<u>4.031.250</u>
Nedskrivninger 1. juli	-438.409	-404.314
Årets nedskrivninger	-95.066	-34.095
Nedskrivninger 30. juni	<u>-533.475</u>	<u>-438.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.500.775</u>	<u>3.592.841</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	720.335	466.719
Årets overførte overskud eller underskud	294.276	253.616
	<u>1.014.611</u>	<u>720.335</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af værdipapirer og kapitalandele er 1.277 af 1.335 andele sikkerhedsstillet for bankgæld.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.